Los estados financieros de la empresa se encuentran se acuerdo con los libros 
de contabilidad para los cuales se ha aplicado las Normas Ecuatorianas de 
Contabilidad. 

3. De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de diciembre de 
2011 se encuentra con un Activo Total de $ 3078.73 (Tres mil setenta y ocho 
con 73/100 dólares) y un capital suscrito de $ 400,00 (Cuatrocientos con 

00/100 dólares), constituido de la siguiente manera: 

NOMINA SUSCRITO PAGADO PARTICIPACIONES 

Astudillo Veintimilla Carina $ 200,00 $ 200,00 50% 
Elizabeth